様式 ３

年  月  日

日本基督教団 関東教区

総会議長         様

（教会名）日本基督教団        教会・伝道所

（教師名）              印

教区教師家族教育費（奨学金）申請書

このたび、下記の通り教区教師家族教育費（奨学金）を申請致します。

記

１．申請理由

２．奨学金希望者

・名  前
ふ り が な

                  ・教師との続柄（    ）

・学校名 公立・私立                学校      年

３．今年度の学費・諸費用（概算）                   円

４．奨学金希望額                    円

＊金額は、申請書一覧を御覧ください

５．送金方法（できるだけゆうちょ銀行振替口座をご利用ください。）

・口座名

・加入者名

決済 地区：   財務：  三役：  常置：  互助：  主事：  執行：